Kayttésuunnitelma 2016

10 30 10000

Tarkastuslautakunta ja ulkoinen tarkastus

Tilinumero
400001
400002
400008
400011
400012
423000
410000
416000
HENKILOSTOKULUT
435015
447083
434001
434002
435011
435012
440072
444021
438046
440071
444025
442093
441086
447053
447055
442094
438041
441084

MUIDEN PALVELUJEN OSTOT

458062
450030
452000
451005
460089
455031
457251
450010
458061

Kokouspalkkiot
Kuukausipalkkaiset
Asiantuntijapalkkiot
Lomaraha

Virkamiesten kokouspalkkiot
Sairausvakuutuskorvaukset
Kuel-maksut

Tyottomyysvakuutusmaksut

Tilintarkastuspalkkiot
Siivouspalvelujen ostot
Toimisto- ja pankkipalvelut
ICT-palvelut

Painatukset ja kopiot
limoitukset

Atk-huollot
Henkildkunnan koulutus

Jatteenkasittelymaksut

Koneiden, laitt., rakentamis- ja kunnoss

Koulutuksen majoitus-ja ravitsemusmenot

Koulutuksen matkustus-ja kulje
Majoituspalvelut

Muiden palvelujen ostot
TYHY-tapahtumat, henkil6kunta
Muut matkustus-ja kuljetuspalvelut
Puhtaanapito- ja pesulapalvelu

Ateriapalveluostot

Atk-kalusto- ja laitehankinnat
Atk-tarvikkeet
Elintarvikkeet/Taloustarvikkeet
Kirjallisuus, lehtitilaukset

Muu materiaali
Puhdistusaineet ja -tarvikkeet
Sahko

Toimistotarvikkeet

Tyokone-, kalusto- ja laitehankinnat

AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT

484000

482000

905800

495071

495070

MUUT TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

Koneiden ja laitteiden vuokrat
Rakennusten ja huoneistojen vuokrat
Siséiset vuokrat

Jasenmaksut

Muut kulut

KS 2016

EUR
-48,250
-207,698
-2,000
-10,385
-5,350
2,861
-53,480
-13,189
-337,491
-104,500
-1,670
-6,550
-610
-1,960
-2,060
-410
-20,400
-210
-260
-3,200
-5,850
-400
-510
-260
-1,745
-105
-4,500
-155,200
-615
-515
-260
-1,340
-515

-50

-50
-1,000
-600
-4,945
-1,500
-1,200
-18,321
-205
-205
-21,431
-519,067
-519,067

Talousarvio 2016

EUR
-48,250
-207,698
-2,000
-10,385
-5,350
2,861
-53,480
-13,189
-337,491
-104,500
-1,670
-6,550
-610
-1,960
-2,060
-410
-20,400
-210
-260
-3,200
-5,850
-400
-510
-260
-1,745
-105
-4,500
-155,200
-615
-515
-260
-1,340
-515

-50

-50
-1,000
-600
-4,945
-1,500
-1,200
-18,321
-205
-205
-21,431
-519,067
-519,067
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